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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
01/07/2022 - 18:10 Resultados Final
RG 26.21 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 12/04/2022
RC 26.48 , GARCIA SILVA, ANTIA GALAICO 17/07/2021

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Final A
1. GARCIA SILVA, Antia 98 C. N. GALAICO 26.92 19,00 -
2. FRANCO CAL, Alba 91 C. FLUVIAL LUGO 27.93 16,00 -
3. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 PABELLON OURENSE 27.97 14,00 -
4. GÓMEZ MESÍAS, Alba 00 C. N. ARTEIXO 28.06 13,00 -
5. CONS GESTIDO, Henar Diana 02 RCN VIGO 28.15 12,00 -
6. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 VIGO RIAS BAIXAS 28.60 11,00 -
7. FARO MARTINEZ, Carla 03 C. N. PONTEAREAS 28.71 10,00 -
8. CONS GESTIDO, Victoria Anna 05 RCN VIGO 28.85 9,00 -

Final B
9. SUAREZ KITAHORI, Nana Sofia 05 A. D. FOGAR 28.38 8,00 -

10. ALCALDE MAHIA, Ariadna 04 C. N. CORUÑA 28.99 7,00 -
11. HERNANDEZ FIGUEROA, Ange Marie 09 C. N. FERROL 29.13 6,00 -
12. MARTINEZ OTERO, Eva 08 C. N. MOS 29.32 5,00 -
13. ALFAYA RAFAEL, Julia 05 C. N. REDONDELA 29.34 4,00 -
14. FOLGUEIRA SUÁREZ, Tamara 94 C. N. ARTEIXO 29.57 3,00 -
15. JIMENEZ COPPA, Carla Maria 06 A. D. FOGAR 29.59 2,00 -

Baja enf. BORGE JUSTE, Ines 06 C. N. PONTEAREAS 1,00 -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 1 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
01/07/2022 - 10:00 Resultados Prelim
RG 26.21 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 12/04/2022
RC 26.48 , GARCIA SILVA, ANTIA GALAICO 17/07/2021

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Junior Femenino

1. CONS GESTIDO, Victoria Anna 05 RCN VIGO 28.63 - 19,00 A
2. SUAREZ KITAHORI, Nana Sofia 05 A. D. FOGAR 28.79 - 16,00 B
3. JIMENEZ COPPA, Carla Maria 06 A. D. FOGAR 28.94 - 14,00 B
4. BORGE JUSTE, Ines 06 C. N. PONTEAREAS 29.00 - 13,00 B
5. ALFAYA RAFAEL, Julia 05 C. N. REDONDELA 29.07 - 12,00 B
6. EIJO GIL, Naiara 06 C. N. PONTEAREAS 30.30 - 11,00
7. GROBA COMESAÑA, Noa 06 RCN VIGO 30.32 - 10,00
8. BOTANA PEDREIRA, Lola 06 A. D. FOGAR 30.72 - -
9. COSTAS DOMINGUEZ, Antia 05 C. N. MOS 30.81 - 9,00

10. TEIJEIRO SABORIDO, Cayetana 06 VIGO RIAS BAIXAS 30.86 - 8,00
11. PARDO PIÑEIRO, Maria 06 C. FLUVIAL LUGO 31.03 - 7,00
12. CORTIÑAS LAIÑO, Carla 05 CIDADE SANTIAGO 31.15 - -
13. LEIVAS ROCA, Candela 05 C. N. FERROL 31.25 - -

ARROJO DEAÑO, Naiara 06 VIGO RIAS BAIXAS 31.25 - 6,00
15. GARCÍA NAYA, Irene 06 C. N. ARTEIXO 31.30 - 5,00
16. FRAGA VILAS, Martina 06 A. D. FOGAR 31.32 - -
17. LOPEZ GONZALEZ, Catalina Amalia 05 C. N. GALAICO 31.87 - -

DSQ SEIVANE PEREZ, Claudia 05 A. D. FOGAR - -
Saída anticipada

Baja enf. NOVO LOPEZ, Ainara 05 C. N. PORTAMIÑA - -

Absoluto Femenino

1. GARCIA SILVA, Antia 98 C. N. GALAICO 27.13 - - A
2. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 PABELLON OURENSE 27.86 - - A
3. FRANCO CAL, Alba 91 C. FLUVIAL LUGO 27.94 - - A
4. GÓMEZ MESÍAS, Alba 00 C. N. ARTEIXO 28.25 - - A
5. CONS GESTIDO, Henar Diana 02 RCN VIGO 28.42 - - A
6. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 VIGO RIAS BAIXAS 28.58 - - A
7. FARO MARTINEZ, Carla 03 C. N. PONTEAREAS 28.62 - - A
8. CONS GESTIDO, Victoria Anna 05 RCN VIGO 28.63 - 19,00 A
9. SUAREZ KITAHORI, Nana Sofia 05 A. D. FOGAR 28.79 - 16,00 B

10. JIMENEZ COPPA, Carla Maria 06 A. D. FOGAR 28.94 - 14,00 B
11. BORGE JUSTE, Ines 06 C. N. PONTEAREAS 29.00 - 13,00 B
12. ALCALDE MAHIA, Ariadna 04 C. N. CORUÑA 29.04 - - B
13. ALFAYA RAFAEL, Julia 05 C. N. REDONDELA 29.07 - 12,00 B
14. HERNANDEZ FIGUEROA, Ange Marie 09 C. N. FERROL 29.59 - - B
15. MARTINEZ OTERO, Eva 08 C. N. MOS 29.69 - - B
16. FOLGUEIRA SUÁREZ, Tamara 94 C. N. ARTEIXO 29.70 - - B
17. BUCETA LAGO, Ana 03 C. N. PONTEAREAS 29.73 - -
18. BALADO PENA, Celtia 07 C. MARINA FERROL 29.83 - -
19. BLANCO MENDEZ, Claudia 08 PABELLON OURENSE 29.84 - -
20. BUSTO LOPEZ, Ana 04 C. FLUVIAL LUGO 29.90 - -
21. ESTEVEZ CRESPO, Aldara 04 PABELLON OURENSE 30.11 - -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 1, Fem., 50m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

22. EIJO GIL, Naiara 06 C. N. PONTEAREAS 30.30 - 11,00
23. GROBA COMESAÑA, Noa 06 RCN VIGO 30.32 - 10,00
24. BOTANA PEDREIRA, Lola 06 A. D. FOGAR 30.72 - -
25. COSTAS DOMINGUEZ, Antia 05 C. N. MOS 30.81 - 9,00
26. MENDEZ BERNARDEZ, Arianna 04 PABELLON OURENSE 30.82 - -
27. TEIJEIRO SABORIDO, Cayetana 06 VIGO RIAS BAIXAS 30.86 - 8,00
28. BLANCO PEREZ, Laura 04 C. N. PONTEAREAS 30.98 - -
29. PARDO PIÑEIRO, Maria 06 C. FLUVIAL LUGO 31.03 - 7,00
30. MORGADAS IGLESIAS, Ana Cristina 94 C. N. MOS 31.06 - -
31. CORTIÑAS LAIÑO, Carla 05 CIDADE SANTIAGO 31.15 - -
32. LEIVAS ROCA, Candela 05 C. N. FERROL 31.25 - -

ARROJO DEAÑO, Naiara 06 VIGO RIAS BAIXAS 31.25 - 6,00
34. GARCÍA NAYA, Irene 06 C. N. ARTEIXO 31.30 - 5,00
35. FRAGA VILAS, Martina 06 A. D. FOGAR 31.32 - -
36. LOPEZ GONZALEZ, Catalina Amalia 05 C. N. GALAICO 31.87 - -
37. SOILAN FERNANDEZ, Raquel 01 C. FLUVIAL LUGO 32.61 - -

DSQ SEIVANE PEREZ, Claudia 05 A. D. FOGAR - -
Saída anticipada

Baja enf. HERRERO DOMINGUEZ, Eva 00 C. N. FERROL - -
Baja enf. MASSA TEIJEIRO, Elena 99 C. N. FERROL - -
Baja enf. NOVO LOPEZ, Ainara 05 C. N. PORTAMIÑA - -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
01/07/2022 - 18:15 Resultados Final
RG 22.72 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015
RC 22.72 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Final A
1. VAZQUEZ LOPEZ, Martin 03 C. N. PORTAMIÑA 23.80 19,00 -
2. ARES BARRAL, Anton 00 PABELLON OURENSE 24.28 16,00 -
3. NOVO LOPEZ, Brais 03 C. N. PORTAMIÑA 24.67 14,00 -
4. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 PABELLON OURENSE 24.73 13,00 -
5. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 03 C. N. PORTAMIÑA 24.83 - -
6. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C. N. MONFORTE 24.86 12,00 -
7. VAZQUEZ MADURGA, Ivan 05 PABELLON OURENSE 24.87 - -
8. SUAREZ MATO, Yoel 04 A. D. FOGAR 24.95 11,00 -

Final B
9. BALSA VIGO, Javier 05 C. N. CORUÑA 25.19 10,00 -

10. SANCHO FERNANDEZ, David 03 A. D. FOGAR 25.28 9,00 -
11. ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 A. D. FOGAR 25.49 - -
12. PINO LORENZO, Brais 01 C. N. PONTEAREAS 25.56 8,00 -
13. RODRIGUEZ QUINTAS, Igor 04 PABELLON OURENSE 25.59 - -
14. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Fco. Javier 04 C. N. PONTEAREAS 25.93 7,00 -
15. CANCELA GOMEZ, Hugo 03 C. N. PONTEAREAS 26.04 - -

Baja enf. ALVAREZ ALVAREZ, Hector 00 PABELLON OURENSE - -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 2 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
01/07/2022 - 10:09 Resultados Prelim
RG 22.72 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015
RC 22.72 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 27/06/2015

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Junior Masculino

1. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C. N. MONFORTE 24.83 - 19,00 A
2. SUAREZ MATO, Yoel 04 A. D. FOGAR 24.98 - 16,00 A
3. VAZQUEZ MADURGA, Ivan 05 PABELLON OURENSE 25.13 - 14,00 A
4. BALSA VIGO, Javier 05 C. N. CORUÑA 25.19 - 13,00 B
5. RODRIGUEZ QUINTAS, Igor 04 PABELLON OURENSE 25.55 - 12,00 B
6. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Fco. Javier 04 C. N. PONTEAREAS 25.61 - 11,00 B
7. LOSADA JIMÉNEZ, Sergio 04 C. N. FERROL 25.79 4,00 10,00
8. DIAZ- BECERRA LOPEZ, Anton 05 C. N. PORTAMIÑA 26.19 - 9,00
9. POSE FERNÁNDEZ, Pablo 05 C. N. ARTEIXO 26.55 - 8,00

10. SANMARTIN HERNANDEZ, Bruno 05 C. N. FERROL 27.01 - 7,00
11. PEREIRA CASTRO, Pedro 04 C. N. GALAICO 27.46 - -
12. MARTIN NOVAS, Pablo 05 C. N. GALAICO 27.52 - 6,00
13. GUILLAN LOPEZ, Alex 05 C. N. VILAGARCIA 28.08 - -

Baja enf. SEIJO BERMUDEZ, Daniel 04 C. N. FERROL - -
Baja enf. VICENTE FERREIRA, Daniel 04 C. N. VILAGARCIA - -

Absoluto Masculino

1. ARES BARRAL, Anton 00 PABELLON OURENSE 24.41 - - A
2. VAZQUEZ LOPEZ, Martin 03 C. N. PORTAMIÑA 24.46 - - A
3. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 C. N. MONFORTE 24.83 - 19,00 A

NOVO LOPEZ, Brais 03 C. N. PORTAMIÑA 24.83 - - A
5. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 03 C. N. PORTAMIÑA 24.92 - - A
6. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 PABELLON OURENSE 24.96 - - A
7. SUAREZ MATO, Yoel 04 A. D. FOGAR 24.98 - 16,00 A
8. VAZQUEZ MADURGA, Ivan 05 PABELLON OURENSE 25.13 - 14,00 A
9. BALSA VIGO, Javier 05 C. N. CORUÑA 25.19 - 13,00 B

10. SANCHO FERNANDEZ, David 03 A. D. FOGAR 25.33 - - B
11. ABELEIRA ALVAREZ, Carlos 02 A. D. FOGAR 25.34 - - B
12. PINO LORENZO, Brais 01 C. N. PONTEAREAS 25.36 - - B
13. RODRIGUEZ QUINTAS, Igor 04 PABELLON OURENSE 25.55 - 12,00 B
14. ALVAREZ ALVAREZ, Hector 00 PABELLON OURENSE 25.60 - - B
15. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Fco. Javier 04 C. N. PONTEAREAS 25.61 - 11,00 B
16. CANCELA GOMEZ, Hugo 03 C. N. PONTEAREAS 25.64 - - B
17. BURGO BEIRO, Marcos 00 C. FLUVIAL LUGO 25.65 6,00 -
18. UCHA NIETO, Jacobo 97 C. N. GALAICO 25.69 5,00 -
19. LOSADA JIMÉNEZ, Sergio 04 C. N. FERROL 25.79 4,00 10,00
20. PEREZ TIERRA, Ismael 02 C. N. MONFORTE 25.92 3,00 -
21. DIAZ- BECERRA LOPEZ, Anton 05 C. N. PORTAMIÑA 26.19 - 9,00
22. PEDRE SALIDO, Julio 03 C. N. FERROL 26.40 2,00 -
23. POSE FERNÁNDEZ, Pablo 05 C. N. ARTEIXO 26.55 - 8,00
24. SANMARTIN HERNANDEZ, Bruno 05 C. N. FERROL 27.01 - 7,00
25. MEIJIDE GIADAS, Diego 00 CIDADE SANTIAGO 27.20 - -
26. ALONSO RODRIGUEZ, Javier 01 C. N. PONTEAREAS 27.27 - -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 2, Masc., 50m Libre, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

27. PEREIRA CASTRO, Pedro 04 C. N. GALAICO 27.46 - -
28. MARTIN NOVAS, Pablo 05 C. N. GALAICO 27.52 - 6,00
29. GUILLAN LOPEZ, Alex 05 C. N. VILAGARCIA 28.08 - -

Baja enf. GALAN VICENTE, Pablo 02 A. D. FOGAR - -
Baja enf. MARTINEZ SUAREZ, Diego 99 C. FLUVIAL LUGO - -
Baja enf. ARES DIAZ, Iago 93 C. FLUVIAL LUGO - -
Baja enf. LÓPEZ ANIDO, Nelson Andrés 00 C. N. FERROL - -
Baja enf. SEIJO BERMUDEZ, Daniel 04 C. N. FERROL - -
Baja enf. SANCHEZ LOUZAN, Daniel 98 C. N. GALAICO - -
Baja enf. BOUZAS PEDREIRA, Tomas 98 C. N. GALAICO - -
Baja enf. RODRIGUEZ LOPEZ, Roi 95 C. N. MOS - -
Baja enf. VICENTE FERREIRA, Daniel 04 C. N. VILAGARCIA - -
Baja enf. GONZALEZ GARCIA, David 00 PABELLON OURENSE - -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 3 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
01/07/2022 - 18:20 Resultados Final
RG 4:10.13 , CONS GESTIDO, AGUEDA BEATRIZ GALAICO 29/06/2017
RC 4:19.21 , CARRON MUIÑA, CARLA ARZUA 18/07/2021

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Final A
1. CANDO SANTOS, Raquel 03 C. N. PORTAMIÑA 4:29.48 19,00 -

50m: 30.49 30.49 150m: 1:37.45 33.91 250m: 2:46.03 34.12 350m: 3:55.88 34.73
100m: 1:03.54 33.05 200m: 2:11.91 34.46 300m: 3:21.15 35.12 400m: 4:29.48 33.60

2. ORTIZ DE GUINEA BASTON, Alba 97 C. N. PONTEAREAS 4:36.74 16,00 -
50m: 31.72 31.72 150m: 1:40.57 34.63 250m: 2:50.65 34.92 350m: 4:01.58 35.24

100m: 1:05.94 34.22 200m: 2:15.73 35.16 300m: 3:26.34 35.69 400m: 4:36.74 35.16

3. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 C. N. PONTEAREAS 4:38.03 14,00 -
50m: 31.96 31.96 150m: 1:41.68 35.03 250m: 2:52.65 35.36 350m: 4:03.79 35.31

100m: 1:06.65 34.69 200m: 2:17.29 35.61 300m: 3:28.48 35.83 400m: 4:38.03 34.24

4. PARDO CHAS, Eva 04 C. N. FERROL 4:41.82 13,00 -
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.09 35.52 250m: 2:53.56 35.85 350m: 4:06.28 36.39

100m: 1:06.57 34.66 200m: 2:17.71 35.62 300m: 3:29.89 36.33 400m: 4:41.82 35.54

5. CAL FERNÁNDEZ, Lucía 03 RCN VIGO 4:44.30 12,00 -
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.19 35.77 250m: 2:54.49 36.25 350m: 4:08.25 36.78

100m: 1:06.42 34.56 200m: 2:18.24 36.05 300m: 3:31.47 36.98 400m: 4:44.30 36.05

6. BARROS DA SILVA, Sofia 09 C. N. GALAICO 4:44.94 11,00 -
50m: 32.63 32.63 150m: 1:43.87 36.04 250m: 2:56.99 36.93 350m: 4:09.86 36.42

100m: 1:07.83 35.20 200m: 2:20.06 36.19 300m: 3:33.44 36.45 400m: 4:44.94 35.08

7. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS 4:47.03 10,00 -
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.46 35.39 250m: 2:56.27 37.05 350m: 4:10.40 36.95

100m: 1:07.07 34.84 200m: 2:19.22 36.76 300m: 3:33.45 37.18 400m: 4:47.03 36.63

8. CAMBA PRADA, Alexia 05 PABELLON OURENSE4:47.77 9,00 -
50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.04 35.50 250m: 2:55.63 36.94 350m: 4:11.14 38.02

100m: 1:06.54 35.06 200m: 2:18.69 36.65 300m: 3:33.12 37.49 400m: 4:47.77 36.63

Final B
9. VILLARNOVO PAZOS, Lucia 08 C. N. FERROL 4:43.23 8,00 -

50m: 32.77 32.77 150m: 1:43.19 35.42 250m: 2:54.69 35.93 350m: 4:07.61 36.53
100m: 1:07.77 35.00 200m: 2:18.76 35.57 300m: 3:31.08 36.39 400m: 4:43.23 35.62

10. ALVITE BERGARA, Nerea 99 C. N. ARTEIXO 4:49.67 7,00 -
50m: 33.69 33.69 150m: 1:45.51 36.16 250m: 2:59.17 37.13 350m: 4:13.50 37.41

100m: 1:09.35 35.66 200m: 2:22.04 36.53 300m: 3:36.09 36.92 400m: 4:49.67 36.17

11. MARTÍNEZ NOVOA, Silvia 06 RCN VIGO 4:52.22 6,00 -
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.37 36.65 250m: 3:00.11 36.94 350m: 4:15.33 37.47

100m: 1:09.72 36.34 200m: 2:23.17 36.80 300m: 3:37.86 37.75 400m: 4:52.22 36.89

12. DE LA FUENTE PINTOS, Nadia 07 C. N. GALAICO 4:55.16 5,00 -
50m: 34.33 34.33 150m: 1:48.06 36.99 250m: 3:02.86 37.19 350m: 4:18.66 37.98

100m: 1:11.07 36.74 200m: 2:25.67 37.61 300m: 3:40.68 37.82 400m: 4:55.16 36.50

13. ESTEVEZ MONTES, Naroa 08 C. N. PONTEAREAS 4:55.43 - -
50m: 33.94 33.94 150m: 1:47.51 37.20 250m: 3:03.46 38.04 350m: 4:19.15 37.54

100m: 1:10.31 36.37 200m: 2:25.42 37.91 300m: 3:41.61 38.15 400m: 4:55.43 36.28

14. VILARNOVO SUÁREZ, Noelia 06 S. DEP. BOIRO 4:57.21 4,00 -
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.05 37.26 250m: 3:03.05 38.42 350m: 4:20.28 38.34

100m: 1:09.79 36.51 200m: 2:24.63 37.58 300m: 3:41.94 38.89 400m: 4:57.21 36.93
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 3, Fem., 400m Libre, Final, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

15. VILA RAMÍREZ, Noa 06 RCN VIGO 5:04.78 - -
50m: 34.78 34.78 150m: 1:50.07 38.27 250m: 3:07.45 38.74 350m: 4:26.40 39.34

100m: 1:11.80 37.02 200m: 2:28.71 38.64 300m: 3:47.06 39.61 400m: 5:04.78 38.38

16. REY CONESA, Carolina 04 C. N. FERROL 5:05.47 - -
50m: 34.26 34.26 150m: 1:49.12 37.61 250m: 3:07.26 39.31 350m: 4:26.56 39.69

100m: 1:11.51 37.25 200m: 2:27.95 38.83 300m: 3:46.87 39.61 400m: 5:05.47 38.91
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 3 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
01/07/2022 - 10:15 Resultados Prelim
RG 4:10.13 , CONS GESTIDO, AGUEDA BEATRIZ GALAICO 29/06/2017
RC 4:19.21 , CARRON MUIÑA, CARLA ARZUA 18/07/2021

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Junior Femenino

1. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 C. N. PONTEAREAS 4:37.91 - 19,00 A
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.62 35.13 250m: 2:52.29 35.97 350m: 4:04.10 35.70

100m: 1:05.49 34.03 200m: 2:16.32 35.70 300m: 3:28.40 36.11 400m: 4:37.91 33.81

2. CAMBA PRADA, Alexia 05 PABELLON OURENSE4:38.16 - 16,00 A
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.71 35.47 250m: 2:52.31 35.88 350m: 4:04.33 35.97

100m: 1:05.24 34.20 200m: 2:16.43 35.72 300m: 3:28.36 36.05 400m: 4:38.16 33.83

3. VILARNOVO SUÁREZ, Noelia 06 S. DEP. BOIRO 4:54.28 - 14,00 B
50m: 34.31 34.31 150m: 1:48.10 37.26 250m: 3:02.52 37.28 350m: 4:18.20 38.01

100m: 1:10.84 36.53 200m: 2:25.24 37.14 300m: 3:40.19 37.67 400m: 4:54.28 36.08

4. MARTÍNEZ NOVOA, Silvia 06 RCN VIGO 4:55.66 - 13,00 B
50m: 33.91 33.91 150m: 1:47.91 37.44 250m: 3:03.90 37.96 350m: 4:19.68 37.88

100m: 1:10.47 36.56 200m: 2:25.94 38.03 300m: 3:41.80 37.90 400m: 4:55.66 35.98

5. VILA RAMÍREZ, Noa 06 RCN VIGO 5:05.72 - - B
50m: 34.29 34.29 150m: 1:49.35 37.92 250m: 3:06.52 38.61 350m: 4:26.30 40.25

100m: 1:11.43 37.14 200m: 2:27.91 38.56 300m: 3:46.05 39.53 400m: 5:05.72 39.42

6. PEDREIRA GALEGO, Xiana 06 A. D. FOGAR 5:16.35 - -
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.84 40.61 250m: 3:15.24 41.65 350m: 4:37.71 40.94

100m: 1:11.23 37.31 200m: 2:33.59 41.75 300m: 3:56.77 41.53 400m: 5:16.35 38.64

Baja enf. NOVO DIOS, Marta 06 C. N. GALAICO - -
Baja enf. NOVO LOPEZ, Ainara 05 C. N. PORTAMIÑA - -

Absoluto Femenino

1. CANDO SANTOS, Raquel 03 C. N. PORTAMIÑA 4:30.98 - - A
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.07 34.04 250m: 2:46.93 34.45 350m: 3:56.85 34.79

100m: 1:04.03 33.22 200m: 2:12.48 34.41 300m: 3:22.06 35.13 400m: 4:30.98 34.13

2. ORTIZ DE GUINEA BASTON, Alba 97 C. N. PONTEAREAS 4:37.61 - - A
50m: 32.06 32.06 150m: 1:40.73 34.66 250m: 2:50.89 35.05 350m: 4:01.70 35.53

100m: 1:06.07 34.01 200m: 2:15.84 35.11 300m: 3:26.17 35.28 400m: 4:37.61 35.91

3. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 C. N. PONTEAREAS 4:37.91 - 19,00 A
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.62 35.13 250m: 2:52.29 35.97 350m: 4:04.10 35.70

100m: 1:05.49 34.03 200m: 2:16.32 35.70 300m: 3:28.40 36.11 400m: 4:37.91 33.81

4. CAMBA PRADA, Alexia 05 PABELLON OURENSE4:38.16 - 16,00 A
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.71 35.47 250m: 2:52.31 35.88 350m: 4:04.33 35.97

100m: 1:05.24 34.20 200m: 2:16.43 35.72 300m: 3:28.36 36.05 400m: 4:38.16 33.83

5. PARDO CHAS, Eva 04 C. N. FERROL 4:41.19 - - A
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.07 35.37 250m: 2:53.23 35.76 350m: 4:05.89 36.58

100m: 1:06.70 34.68 200m: 2:17.47 35.40 300m: 3:29.31 36.08 400m: 4:41.19 35.30

6. CAL FERNÁNDEZ, Lucía 03 RCN VIGO 4:43.05 - - A
50m: 31.88 31.88 150m: 1:41.56 35.36 250m: 2:53.33 35.64 350m: 4:06.89 36.77

100m: 1:06.20 34.32 200m: 2:17.69 36.13 300m: 3:30.12 36.79 400m: 4:43.05 36.16

7. BARROS DA SILVA, Sofia 09 C. N. GALAICO 4:44.55 - - A
50m: 32.34 32.34 150m: 1:42.94 35.42 250m: 2:55.27 36.26 350m: 4:09.03 36.83

100m: 1:07.52 35.18 200m: 2:19.01 36.07 300m: 3:32.20 36.93 400m: 4:44.55 35.52
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 3, Fem., 400m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

8. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 VIGO RIAS BAIXAS 4:45.43 - - A
50m: 33.22 33.22 150m: 1:43.44 35.23 250m: 2:54.12 35.65 350m: 4:08.81 37.64

100m: 1:08.21 34.99 200m: 2:18.47 35.03 300m: 3:31.17 37.05 400m: 4:45.43 36.62

9. VILLARNOVO PAZOS, Lucia 08 C. N. FERROL 4:46.66 - - B
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.06 35.61 250m: 2:55.05 37.04 350m: 4:10.51 37.81

100m: 1:05.45 33.97 200m: 2:18.01 36.95 300m: 3:32.70 37.65 400m: 4:46.66 36.15

10. ALVITE BERGARA, Nerea 99 C. N. ARTEIXO 4:51.33 - - B
50m: 33.81 33.81 150m: 1:46.63 36.71 250m: 3:00.25 37.01 350m: 4:14.49 37.28

100m: 1:09.92 36.11 200m: 2:23.24 36.61 300m: 3:37.21 36.96 400m: 4:51.33 36.84

11. VILARNOVO SUÁREZ, Noelia 06 S. DEP. BOIRO 4:54.28 - 14,00 B
50m: 34.31 34.31 150m: 1:48.10 37.26 250m: 3:02.52 37.28 350m: 4:18.20 38.01

100m: 1:10.84 36.53 200m: 2:25.24 37.14 300m: 3:40.19 37.67 400m: 4:54.28 36.08

12. DE LA FUENTE PINTOS, Nadia 07 C. N. GALAICO 4:55.61 - - B
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.49 37.11 250m: 3:01.85 37.46 350m: 4:18.36 38.09

100m: 1:09.38 36.49 200m: 2:24.39 37.90 300m: 3:40.27 38.42 400m: 4:55.61 37.25

13. MARTÍNEZ NOVOA, Silvia 06 RCN VIGO 4:55.66 - 13,00 B
50m: 33.91 33.91 150m: 1:47.91 37.44 250m: 3:03.90 37.96 350m: 4:19.68 37.88

100m: 1:10.47 36.56 200m: 2:25.94 38.03 300m: 3:41.80 37.90 400m: 4:55.66 35.98

14. ESTEVEZ MONTES, Naroa 08 C. N. PONTEAREAS 4:57.39 - - B
50m: 34.27 34.27 150m: 1:48.04 37.22 250m: 3:04.01 38.16 350m: 4:20.66 38.47

100m: 1:10.82 36.55 200m: 2:25.85 37.81 300m: 3:42.19 38.18 400m: 4:57.39 36.73

15. VILA RAMÍREZ, Noa 06 RCN VIGO 5:05.72 - - B
50m: 34.29 34.29 150m: 1:49.35 37.92 250m: 3:06.52 38.61 350m: 4:26.30 40.25

100m: 1:11.43 37.14 200m: 2:27.91 38.56 300m: 3:46.05 39.53 400m: 5:05.72 39.42

16. REY CONESA, Carolina 04 C. N. FERROL 5:09.21 - - B
50m: 34.80 34.80 150m: 1:51.29 38.54 250m: 3:10.10 38.82 350m: 4:29.86 39.76

100m: 1:12.75 37.95 200m: 2:31.28 39.99 300m: 3:50.10 40.00 400m: 5:09.21 39.35

17. MENDEZ BERNARDEZ, Arianna 04 PABELLON OURENSE5:14.86 - -
50m: 35.44 35.44 150m: 1:53.17 39.53 250m: 3:13.12 40.22 350m: 4:34.11 40.48

100m: 1:13.64 38.20 200m: 2:32.90 39.73 300m: 3:53.63 40.51 400m: 5:14.86 40.75

18. PEDREIRA GALEGO, Xiana 06 A. D. FOGAR 5:16.35 - -
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.84 40.61 250m: 3:15.24 41.65 350m: 4:37.71 40.94

100m: 1:11.23 37.31 200m: 2:33.59 41.75 300m: 3:56.77 41.53 400m: 5:16.35 38.64

19. VISO VARELA, Lucia 04 A. D. FOGAR 5:20.77 - -
50m: 35.48 35.48 150m: 1:54.56 40.27 250m: 3:16.59 40.98 350m: 4:39.62 41.74

100m: 1:14.29 38.81 200m: 2:35.61 41.05 300m: 3:57.88 41.29 400m: 5:20.77 41.15

Baja enf. NOVO DIOS, Marta 06 C. N. GALAICO - -
Baja enf. NOVO LOPEZ, Ainara 05 C. N. PORTAMIÑA - -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 4 Masc., 1500m Libre Absoluto Masculino
01/07/2022 - 17:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Junior Masculino

1. GARCÍA CASTRO, Mateo 05 C. N. ARTEIXO 16:22.09 19,00 19,00
50m: 30.09 30.09 450m: 4:53.25 32.75 850m: 9:17.16 33.21 1250m: 13:40.98 32.97

100m: 1:02.62 32.53 500m: 5:26.15 32.90 900m: 9:50.26 33.10 1300m: 14:14.25 33.27
150m: 1:35.59 32.97 550m: 5:59.36 33.21 950m: 10:23.20 32.94 1350m: 14:47.31 33.06
200m: 2:08.73 33.14 600m: 6:32.06 32.70 1000m: 10:55.89 32.69 1400m: 15:20.27 32.96
250m: 2:41.61 32.88 650m: 7:04.97 32.91 1050m: 11:29.02 33.13 1450m: 15:51.72 31.45
300m: 3:14.73 33.12 700m: 7:37.95 32.98 1100m: 12:01.95 32.93 1500m: 16:22.09 30.37
350m: 3:47.55 32.82 750m: 8:11.09 33.14 1150m: 12:35.07 33.12
400m: 4:20.50 32.95 800m: 8:43.95 32.86 1200m: 13:08.01 32.94

2. MORENO TEIJEIRO, Hugo 05 C. FLUVIAL LUGO 17:27.58 11,00 11,00
50m: 30.75 30.75 450m: 5:04.77 34.79 850m: 9:46.57 35.52 1250m: 14:31.63 35.80

100m: 1:03.80 33.05 500m: 5:39.91 35.14 900m: 10:22.07 35.50 1300m: 15:07.36 35.73
150m: 1:37.53 33.73 550m: 6:14.96 35.05 950m: 10:57.82 35.75 1350m: 15:42.58 35.22
200m: 2:11.60 34.07 600m: 6:50.20 35.24 1000m: 11:33.47 35.65 1400m: 16:18.30 35.72
250m: 2:45.91 34.31 650m: 7:25.53 35.33 1050m: 12:09.14 35.67 1450m: 16:53.32 35.02
300m: 3:20.55 34.64 700m: 8:00.55 35.02 1100m: 12:44.68 35.54 1500m: 17:27.58 34.26
350m: 3:55.18 34.63 750m: 8:35.81 35.26 1150m: 13:20.29 35.61
400m: 4:29.98 34.80 800m: 9:11.05 35.24 1200m: 13:55.83 35.54

3. PEREZ PAZ, Dario 05 C. N. PONTEAREAS 17:54.86 - 14,00
50m: 31.69 31.69 450m: 5:15.78 35.85 850m: 10:05.95 36.12 1250m: 14:56.06 36.26

100m: 1:06.39 34.70 500m: 5:51.71 35.93 900m: 10:42.15 36.20 1300m: 15:32.42 36.36
150m: 1:41.83 35.44 550m: 6:28.29 36.58 950m: 11:18.47 36.32 1350m: 16:08.67 36.25
200m: 2:17.24 35.41 600m: 7:04.71 36.42 1000m: 11:54.86 36.39 1400m: 16:44.98 36.31
250m: 2:52.73 35.49 650m: 7:41.13 36.42 1050m: 12:31.06 36.20 1450m: 17:20.51 35.53
300m: 3:28.52 35.79 700m: 8:17.28 36.15 1100m: 13:07.16 36.10 1500m: 17:54.86 34.35
350m: 4:04.44 35.92 750m: 8:53.63 36.35 1150m: 13:43.27 36.11
400m: 4:39.93 35.49 800m: 9:29.83 36.20 1200m: 14:19.80 36.53

4. AVILES ZHUAVLEV, Santiago 04 A. D. FOGAR 17:58.99 - 9,00
50m: 30.39 30.39 450m: 5:04.90 35.52 850m: 9:59.48 37.55 1250m: 14:55.17 36.75

100m: 1:03.68 33.29 500m: 5:40.75 35.85 900m: 10:37.18 37.70 1300m: 15:31.94 36.77
150m: 1:37.07 33.39 550m: 6:16.40 35.65 950m: 11:14.05 36.87 1350m: 16:09.04 37.10
200m: 2:11.17 34.10 600m: 6:52.63 36.23 1000m: 11:51.46 37.41 1400m: 16:46.03 36.99
250m: 2:45.15 33.98 650m: 7:28.88 36.25 1050m: 12:28.40 36.94 1450m: 17:22.72 36.69
300m: 3:19.47 34.32 700m: 8:05.85 36.97 1100m: 13:05.82 37.42 1500m: 17:58.99 36.27
350m: 3:54.16 34.69 750m: 8:43.69 37.84 1150m: 13:42.16 36.34
400m: 4:29.38 35.22 800m: 9:21.93 38.24 1200m: 14:18.42 36.26

Baja enf. ABELENDA PEREZ, Miguel Angel 04 A. D. FOGAR - -

Absoluto Masculino

1. GARCÍA CASTRO, Mateo 05 C. N. ARTEIXO 16:22.09 19,00 19,00
50m: 30.09 30.09 450m: 4:53.25 32.75 850m: 9:17.16 33.21 1250m: 13:40.98 32.97

100m: 1:02.62 32.53 500m: 5:26.15 32.90 900m: 9:50.26 33.10 1300m: 14:14.25 33.27
150m: 1:35.59 32.97 550m: 5:59.36 33.21 950m: 10:23.20 32.94 1350m: 14:47.31 33.06
200m: 2:08.73 33.14 600m: 6:32.06 32.70 1000m: 10:55.89 32.69 1400m: 15:20.27 32.96
250m: 2:41.61 32.88 650m: 7:04.97 32.91 1050m: 11:29.02 33.13 1450m: 15:51.72 31.45
300m: 3:14.73 33.12 700m: 7:37.95 32.98 1100m: 12:01.95 32.93 1500m: 16:22.09 30.37
350m: 3:47.55 32.82 750m: 8:11.09 33.14 1150m: 12:35.07 33.12
400m: 4:20.50 32.95 800m: 8:43.95 32.86 1200m: 13:08.01 32.94
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

2. FERNANDEZ NIETO, Cristian 92 C. N. GALAICO 16:59.84 16,00 16,00
50m: 31.04 31.04 450m: 4:59.72 33.80 850m: 9:33.41 34.31 1250m: 14:08.67 34.59

100m: 1:03.66 32.62 500m: 5:33.93 34.21 900m: 10:07.63 34.22 1300m: 14:43.14 34.47
150m: 1:37.34 33.68 550m: 6:08.00 34.07 950m: 10:42.16 34.53 1350m: 15:17.26 34.12
200m: 2:11.01 33.67 600m: 6:42.33 34.33 1000m: 11:16.51 34.35 1400m: 15:51.78 34.52
250m: 2:44.92 33.91 650m: 7:16.26 33.93 1050m: 11:51.01 34.50 1450m: 16:25.96 34.18
300m: 3:18.62 33.70 700m: 7:50.59 34.33 1100m: 12:25.33 34.32 1500m: 16:59.84 33.88
350m: 3:52.06 33.44 750m: 8:24.71 34.12 1150m: 12:59.56 34.23
400m: 4:25.92 33.86 800m: 8:59.10 34.39 1200m: 13:34.08 34.52

3. COSTA FERNANDEZ, Lucas 98 C. N. PONTEAREAS 17:03.85 14,00 14,00
50m: 30.48 30.48 450m: 4:56.71 33.74 850m: 9:33.63 34.95 1250m: 14:12.93 34.95

100m: 1:03.29 32.81 500m: 5:31.21 34.50 900m: 10:08.53 34.90 1300m: 14:47.81 34.88
150m: 1:36.30 33.01 550m: 6:05.54 34.33 950m: 10:42.92 34.39 1350m: 15:22.60 34.79
200m: 2:09.54 33.24 600m: 6:40.09 34.55 1000m: 11:17.86 34.94 1400m: 15:57.23 34.63
250m: 2:42.79 33.25 650m: 7:14.64 34.55 1050m: 11:52.69 34.83 1450m: 16:30.73 33.50
300m: 3:15.98 33.19 700m: 7:49.09 34.45 1100m: 12:27.88 35.19 1500m: 17:03.85 33.12
350m: 3:49.29 33.31 750m: 8:23.78 34.69 1150m: 13:02.72 34.84
400m: 4:22.97 33.68 800m: 8:58.68 34.90 1200m: 13:37.98 35.26

4. ALONSO VIDAL, Teo 07 VIGO RIAS BAIXAS 17:04.98 13,00 13,00
50m: 30.78 30.78 450m: 5:03.17 34.30 850m: 9:39.25 34.81 1250m: 14:14.71 34.43

100m: 1:03.91 33.13 500m: 5:37.29 34.12 900m: 10:13.77 34.52 1300m: 14:49.09 34.38
150m: 1:37.77 33.86 550m: 6:11.90 34.61 950m: 10:48.03 34.26 1350m: 15:23.59 34.50
200m: 2:11.71 33.94 600m: 6:46.11 34.21 1000m: 11:22.53 34.50 1400m: 15:57.78 34.19
250m: 2:46.02 34.31 650m: 7:20.64 34.53 1050m: 11:57.11 34.58 1450m: 16:31.67 33.89
300m: 3:20.26 34.24 700m: 7:55.11 34.47 1100m: 12:31.45 34.34 1500m: 17:04.98 33.31
350m: 3:54.56 34.30 750m: 8:29.94 34.83 1150m: 13:05.89 34.44
400m: 4:28.87 34.31 800m: 9:04.44 34.50 1200m: 13:40.28 34.39

5. TEIJEIRO PRADO, Xoel 06 C. FLUVIAL LUGO 17:17.94 12,00 12,00
50m: 29.73 29.73 450m: 5:07.76 34.76 850m: 9:47.44 34.85 1250m: 14:27.22 34.90

100m: 1:03.11 33.38 500m: 5:42.32 34.56 900m: 10:22.01 34.57 1300m: 15:02.37 35.15
150m: 1:37.85 34.74 550m: 6:17.42 35.10 950m: 10:56.77 34.76 1350m: 15:37.58 35.21
200m: 2:12.46 34.61 600m: 6:52.17 34.75 1000m: 11:32.26 35.49 1400m: 16:11.73 34.15
250m: 2:47.05 34.59 650m: 7:27.67 35.50 1050m: 12:07.79 35.53 1450m: 16:44.98 33.25
300m: 3:22.47 35.42 700m: 8:02.38 34.71 1100m: 12:41.55 33.76 1500m: 17:17.94 32.96
350m: 3:57.83 35.36 750m: 8:37.32 34.94 1150m: 13:16.81 35.26
400m: 4:33.00 35.17 800m: 9:12.59 35.27 1200m: 13:52.32 35.51

6. MORENO TEIJEIRO, Hugo 05 C. FLUVIAL LUGO 17:27.58 11,00 11,00
50m: 30.75 30.75 450m: 5:04.77 34.79 850m: 9:46.57 35.52 1250m: 14:31.63 35.80

100m: 1:03.80 33.05 500m: 5:39.91 35.14 900m: 10:22.07 35.50 1300m: 15:07.36 35.73
150m: 1:37.53 33.73 550m: 6:14.96 35.05 950m: 10:57.82 35.75 1350m: 15:42.58 35.22
200m: 2:11.60 34.07 600m: 6:50.20 35.24 1000m: 11:33.47 35.65 1400m: 16:18.30 35.72
250m: 2:45.91 34.31 650m: 7:25.53 35.33 1050m: 12:09.14 35.67 1450m: 16:53.32 35.02
300m: 3:20.55 34.64 700m: 8:00.55 35.02 1100m: 12:44.68 35.54 1500m: 17:27.58 34.26
350m: 3:55.18 34.63 750m: 8:35.81 35.26 1150m: 13:20.29 35.61
400m: 4:29.98 34.80 800m: 9:11.05 35.24 1200m: 13:55.83 35.54

7. FARO MARTINEZ, Yoel 07 C. N. PONTEAREAS 17:39.26 10,00 10,00
50m: 30.06 30.06 450m: 5:08.88 34.98 850m: 9:53.45 35.87 1250m: 14:40.40 35.92

100m: 1:03.59 33.53 500m: 5:44.17 35.29 900m: 10:29.06 35.61 1300m: 15:16.91 36.51
150m: 1:38.34 34.75 550m: 6:19.31 35.14 950m: 11:04.84 35.78 1350m: 15:53.44 36.53
200m: 2:13.27 34.93 600m: 6:54.89 35.58 1000m: 11:40.52 35.68 1400m: 16:29.29 35.85
250m: 2:47.66 34.39 650m: 7:30.52 35.63 1050m: 12:16.29 35.77 1450m: 17:03.99 34.70
300m: 3:23.16 35.50 700m: 8:06.08 35.56 1100m: 12:52.12 35.83 1500m: 17:39.26 35.27
350m: 3:58.28 35.12 750m: 8:41.73 35.65 1150m: 13:28.19 36.07
400m: 4:33.90 35.62 800m: 9:17.58 35.85 1200m: 14:04.48 36.29
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

8. PEREZ PAZ, Dario 05 C. N. PONTEAREAS 17:54.86 - 14,00
50m: 31.69 31.69 450m: 5:15.78 35.85 850m: 10:05.95 36.12 1250m: 14:56.06 36.26

100m: 1:06.39 34.70 500m: 5:51.71 35.93 900m: 10:42.15 36.20 1300m: 15:32.42 36.36
150m: 1:41.83 35.44 550m: 6:28.29 36.58 950m: 11:18.47 36.32 1350m: 16:08.67 36.25
200m: 2:17.24 35.41 600m: 7:04.71 36.42 1000m: 11:54.86 36.39 1400m: 16:44.98 36.31
250m: 2:52.73 35.49 650m: 7:41.13 36.42 1050m: 12:31.06 36.20 1450m: 17:20.51 35.53
300m: 3:28.52 35.79 700m: 8:17.28 36.15 1100m: 13:07.16 36.10 1500m: 17:54.86 34.35
350m: 4:04.44 35.92 750m: 8:53.63 36.35 1150m: 13:43.27 36.11
400m: 4:39.93 35.49 800m: 9:29.83 36.20 1200m: 14:19.80 36.53

9. AVILES ZHUAVLEV, Santiago 04 A. D. FOGAR 17:58.99 - 9,00
50m: 30.39 30.39 450m: 5:04.90 35.52 850m: 9:59.48 37.55 1250m: 14:55.17 36.75

100m: 1:03.68 33.29 500m: 5:40.75 35.85 900m: 10:37.18 37.70 1300m: 15:31.94 36.77
150m: 1:37.07 33.39 550m: 6:16.40 35.65 950m: 11:14.05 36.87 1350m: 16:09.04 37.10
200m: 2:11.17 34.10 600m: 6:52.63 36.23 1000m: 11:51.46 37.41 1400m: 16:46.03 36.99
250m: 2:45.15 33.98 650m: 7:28.88 36.25 1050m: 12:28.40 36.94 1450m: 17:22.72 36.69
300m: 3:19.47 34.32 700m: 8:05.85 36.97 1100m: 13:05.82 37.42 1500m: 17:58.99 36.27
350m: 3:54.16 34.69 750m: 8:43.69 37.84 1150m: 13:42.16 36.34
400m: 4:29.38 35.22 800m: 9:21.93 38.24 1200m: 14:18.42 36.26

10. RAMOS PEREZ, Nicolas Anton 06 C. N. FERROL 18:08.98 - 8,00
50m: 29.28 29.28 450m: 5:09.39 35.66 850m: 10:00.88 37.00 1250m: 15:01.11 37.52

100m: 1:02.24 32.96 500m: 5:45.44 36.05 900m: 10:38.04 37.16 1300m: 15:39.50 38.39
150m: 1:36.51 34.27 550m: 6:21.37 35.93 950m: 11:15.15 37.11 1350m: 16:17.29 37.79
200m: 2:11.66 35.15 600m: 6:57.41 36.04 1000m: 11:52.73 37.58 1400m: 16:54.55 37.26
250m: 2:47.06 35.40 650m: 7:33.71 36.30 1050m: 12:30.09 37.36 1450m: 17:32.14 37.59
300m: 3:22.42 35.36 700m: 8:10.39 36.68 1100m: 13:08.16 38.07 1500m: 18:08.98 36.84
350m: 3:57.95 35.53 750m: 8:46.98 36.59 1150m: 13:46.23 38.07
400m: 4:33.73 35.78 800m: 9:23.88 36.90 1200m: 14:23.59 37.36

11. GARCIA AFONSO, Alexis 07 C. N. FERROL 18:17.44 - 7,00
50m: 31.03 31.03 450m: 5:18.28 36.17 850m: 10:10.88 36.85 1250m: 15:10.45 38.05

100m: 1:06.33 35.30 500m: 5:54.93 36.65 900m: 10:47.77 36.89 1300m: 15:48.27 37.82
150m: 1:42.31 35.98 550m: 6:31.78 36.85 950m: 11:25.16 37.39 1350m: 16:26.28 38.01
200m: 2:18.36 36.05 600m: 7:08.33 36.55 1000m: 12:02.34 37.18 1400m: 17:03.74 37.46
250m: 2:53.98 35.62 650m: 7:45.13 36.80 1050m: 12:40.33 37.99 1450m: 17:41.30 37.56
300m: 3:29.99 36.01 700m: 8:20.81 35.68 1100m: 13:17.99 37.66 1500m: 18:17.44 36.14
350m: 4:05.92 35.93 750m: 8:57.18 36.37 1150m: 13:56.20 38.21
400m: 4:42.11 36.19 800m: 9:34.03 36.85 1200m: 14:32.40 36.20

12. BARROS DA SILVA, Pedro 07 C. N. GALAICO 18:20.43 - 6,00
50m: 32.10 32.10 450m: 5:24.04 37.08 850m: 10:22.17 37.09 1250m: 15:19.73 36.43

100m: 1:07.41 35.31 500m: 6:01.26 37.22 900m: 10:59.79 37.62 1300m: 15:56.50 36.77
150m: 1:43.25 35.84 550m: 6:38.09 36.83 950m: 11:37.16 37.37 1350m: 16:32.69 36.19
200m: 2:19.82 36.57 600m: 7:15.49 37.40 1000m: 12:14.84 37.68 1400m: 17:09.19 36.50
250m: 2:56.29 36.47 650m: 7:52.53 37.04 1050m: 12:52.28 37.44 1450m: 17:45.03 35.84
300m: 3:32.88 36.59 700m: 8:30.12 37.59 1100m: 13:29.10 36.82 1500m: 18:20.43 35.40
350m: 4:09.74 36.86 750m: 9:07.40 37.28 1150m: 14:06.11 37.01
400m: 4:46.96 37.22 800m: 9:45.08 37.68 1200m: 14:43.30 37.19

13. GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel 07 C. N. PONTEAREAS 18:29.33 - -
50m: 34.30 34.30 450m: 5:25.78 37.15 850m: 10:24.91 38.14 1250m: 15:24.17 36.90

100m: 1:09.28 34.98 500m: 6:03.26 37.48 900m: 11:02.33 37.42 1300m: 16:01.73 37.56
150m: 1:45.05 35.77 550m: 6:40.31 37.05 950m: 11:40.10 37.77 1350m: 16:38.68 36.95
200m: 2:21.52 36.47 600m: 7:17.12 36.81 1000m: 12:18.04 37.94 1400m: 17:15.63 36.95
250m: 2:57.67 36.15 650m: 7:54.73 37.61 1050m: 12:55.71 37.67 1450m: 17:52.68 37.05
300m: 3:34.87 37.20 700m: 8:31.66 36.93 1100m: 13:33.16 37.45 1500m: 18:29.33 36.65
350m: 4:12.23 37.36 750m: 9:09.51 37.85 1150m: 14:10.29 37.13
400m: 4:48.63 36.40 800m: 9:46.77 37.26 1200m: 14:47.27 36.98
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 4, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

14. PEREZ GARCIA, Iker 07 C. N. GALAICO 18:45.65 - -
50m: 33.30 33.30 450m: 5:28.41 37.67 850m: 10:31.81 38.98 1250m: 15:38.34 37.49

100m: 1:08.42 35.12 500m: 6:06.13 37.72 900m: 11:09.94 38.13 1300m: 16:15.92 37.58
150m: 1:45.28 36.86 550m: 6:43.84 37.71 950m: 11:48.37 38.43 1350m: 16:54.26 38.34
200m: 2:22.11 36.83 600m: 7:21.62 37.78 1000m: 12:26.35 37.98 1400m: 17:31.90 37.64
250m: 2:59.17 37.06 650m: 7:59.38 37.76 1050m: 13:04.84 38.49 1450m: 18:09.47 37.57
300m: 3:36.33 37.16 700m: 8:36.91 37.53 1100m: 13:43.86 39.02 1500m: 18:45.65 36.18
350m: 4:13.30 36.97 750m: 9:15.19 38.28 1150m: 14:22.24 38.38
400m: 4:50.74 37.44 800m: 9:52.83 37.64 1200m: 15:00.85 38.61

Baja enf. ABELENDA PEREZ, Miguel Angel 04 A. D. FOGAR - -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 5 Fem., 200m Estilos Absoluto Femenino
01/07/2022 - 18:45 Resultados Final
RG 2:12.09 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 24/03/2013
RC 2:15.66 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 29/06/2012

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Final A
1. FARO MARTINEZ, Carla 03 C. N. PONTEAREAS 2:28.84 19,00 -

50m: 31.47 31.47 100m: 1:12.11 40.64 150m: 1:54.84 42.73 200m: 2:28.84 34.00

2. FARIÑA MARTINEZ, Paula 07 C. N. GALAICO 2:32.46 16,00 -
50m: 33.17 33.17 100m: 1:13.28 40.11 150m: 1:58.14 44.86 200m: 2:32.46 34.32

3. CAMPOS TATO, Uxia 05 PABELLON OURENSE2:35.76 14,00 -
50m: 33.98 33.98 100m: 1:15.24 41.26 150m: 2:00.93 45.69 200m: 2:35.76 34.83

4. LOPEZ FRANCO, Maria 07 C. N. RIVEIRA 2:37.67 13,00 -
50m: 33.57 33.57 100m: 1:13.93 40.36 150m: 1:58.72 44.79 200m: 2:37.67 38.95

5. CASCON CALDAS, Karolina 05 C. N. VILAGARCIA 2:40.48 - -
50m: 35.23 35.23 100m: 1:16.64 41.41 150m: 2:02.46 45.82 200m: 2:40.48 38.02

6. HERNANDEZ FIGUEROA, Ange Marie 09 C. N. FERROL 2:40.83 - -
50m: 33.27 33.27 100m: 1:16.41 43.14 150m: 2:04.96 48.55 200m: 2:40.83 35.87

7. EIJO GIL, Naiara 06 C. N. PONTEAREAS 2:45.43 - -
50m: 34.16 34.16 100m: 1:17.72 43.56 150m: 2:06.45 48.73 200m: 2:45.43 38.98

Baja enf. MARIN MARTINEZ, Rosalia 04 C. N. CORUÑA 11,00 -

Final B
9. SEOANE BAHILLO, Sara 00 RCN VIGO 2:40.49 - -

50m: 34.37 34.37 100m: 1:17.22 42.85 150m: 2:04.83 47.61 200m: 2:40.49 35.66

10. BARROS DA SILVA, Sofia 09 C. N. GALAICO 2:42.92 - -
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.02 42.63 150m: 2:07.28 46.26 200m: 2:42.92 35.64

11. GROBA COMESAÑA, Noa 06 RCN VIGO 2:44.03 - -
50m: 34.59 34.59 100m: 1:17.02 42.43 150m: 2:07.26 50.24 200m: 2:44.03 36.77

12. VISO VARELA, Lucia 04 A. D. FOGAR 2:53.69 - -
50m: 36.41 36.41 100m: 1:22.28 45.87 150m: 2:13.88 51.60 200m: 2:53.69 39.81

Baja enf. VILLA MARTINEZ, Anne 03 PABELLON OURENSE 11,00 -
Baja enf. GIZ CASTRO, Gisela 05 A. DEP. NT. NARON 11,00 -
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 5 Fem., 200m Estilos Absoluto Femenino
01/07/2022 - 10:55 Resultados Prelim
RG 2:12.09 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 24/03/2013
RC 2:15.66 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 29/06/2012

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Junior Femenino

1. CAMPOS TATO, Uxia 05 PABELLON OURENSE2:35.53 - 19,00 A
50m: 33.57 33.57 100m: 1:16.30 42.73 150m: 2:00.92 44.62 200m: 2:35.53 34.61

2. EIJO GIL, Naiara 06 C. N. PONTEAREAS 2:39.54 - 16,00 A
50m: 33.46 33.46 100m: 1:13.49 40.03 150m: 2:01.25 47.76 200m: 2:39.54 38.29

3. CASCON CALDAS, Karolina 05 C. N. VILAGARCIA 2:41.26 - 14,00 A
50m: 36.42 36.42 100m: 1:17.50 41.08 150m: 2:04.50 47.00 200m: 2:41.26 36.76

4. GROBA COMESAÑA, Noa 06 RCN VIGO 2:46.52 - 13,00 B
50m: 35.49 35.49 100m: 1:17.92 42.43 150m: 2:09.62 51.70 200m: 2:46.52 36.90

5. GIZ CASTRO, Gisela 05 A. DEP. NT. NARON 2:48.61 - - B
50m: 36.52 36.52 100m: 1:19.47 42.95 150m: 2:09.84 50.37 200m: 2:48.61 38.77

Absoluto Femenino

1. MARIN MARTINEZ, Rosalia 04 C. N. CORUÑA 2:27.82 - - A
50m: 30.29 30.29 100m: 1:07.73 37.44 150m: 1:53.72 45.99 200m: 2:27.82 34.10

2. FARO MARTINEZ, Carla 03 C. N. PONTEAREAS 2:29.47 - - A
50m: 31.47 31.47 100m: 1:12.27 40.80 150m: 1:54.88 42.61 200m: 2:29.47 34.59

3. FARIÑA MARTINEZ, Paula 07 C. N. GALAICO 2:34.59 - - A
50m: 33.05 33.05 100m: 1:13.80 40.75 150m: 1:59.75 45.95 200m: 2:34.59 34.84

4. CAMPOS TATO, Uxia 05 PABELLON OURENSE2:35.53 - 19,00 A
50m: 33.57 33.57 100m: 1:16.30 42.73 150m: 2:00.92 44.62 200m: 2:35.53 34.61

5. LOPEZ FRANCO, Maria 07 C. N. RIVEIRA 2:36.86 - - A
50m: 33.46 33.46 100m: 1:13.88 40.42 150m: 1:58.58 44.70 200m: 2:36.86 38.28

6. EIJO GIL, Naiara 06 C. N. PONTEAREAS 2:39.54 - 16,00 A
50m: 33.46 33.46 100m: 1:13.49 40.03 150m: 2:01.25 47.76 200m: 2:39.54 38.29

7. HERNANDEZ FIGUEROA, Ange Marie 09 C. N. FERROL 2:40.38 - - A
50m: 33.38 33.38 100m: 1:16.16 42.78 150m: 2:03.28 47.12 200m: 2:40.38 37.10

8. CASCON CALDAS, Karolina 05 C. N. VILAGARCIA 2:41.26 - 14,00 A
50m: 36.42 36.42 100m: 1:17.50 41.08 150m: 2:04.50 47.00 200m: 2:41.26 36.76

9. BARROS DA SILVA, Sofia 09 C. N. GALAICO 2:42.91 - - B
50m: 37.27 37.27 100m: 1:21.01 43.74 150m: 2:07.62 46.61 200m: 2:42.91 35.29

10. VILLA MARTINEZ, Anne 03 PABELLON OURENSE2:43.43 - - B
50m: 34.82 34.82 100m: 1:17.80 42.98 150m: 2:06.01 48.21 200m: 2:43.43 37.42

11. SEOANE BAHILLO, Sara 00 RCN VIGO 2:43.92 - - B
50m: 35.27 35.27 100m: 1:18.28 43.01 150m: 2:08.04 49.76 200m: 2:43.92 35.88

12. GROBA COMESAÑA, Noa 06 RCN VIGO 2:46.52 - 13,00 B
50m: 35.49 35.49 100m: 1:17.92 42.43 150m: 2:09.62 51.70 200m: 2:46.52 36.90

13. GIZ CASTRO, Gisela 05 A. DEP. NT. NARON 2:48.61 - - B
50m: 36.52 36.52 100m: 1:19.47 42.95 150m: 2:09.84 50.37 200m: 2:48.61 38.77
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 5, Fem., 200m Estilos, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

14. VISO VARELA, Lucia 04 A. D. FOGAR 2:55.21 - - B
50m: 37.15 37.15 100m: 1:23.11 45.96 150m: 2:15.16 52.05 200m: 2:55.21 40.05
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 6 Masc., 200m Estilos Absoluto Masculino
01/07/2022 - 18:35 Resultados Final
RG 2:05.48 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 20/07/2010
RC 2:07.63 , TABOADA VILA, ALBERTO POURENSE 26/06/2009

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Final A
1. ALVAREZ FERNANDEZ, Borja 96 C. FLUVIAL LUGO 2:10.32 19,00 -

50m: 27.64 27.64 100m: 1:01.40 33.76 150m: 1:40.04 38.64 200m: 2:10.32 30.28

